רשימת שירותים אלו תעריפון המלאהשירותים הכלולים ב"

, ומשלוח הודעת סוויפט לא נכלל 2008-מפורטת בכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )עמלות(, התשס"ח

לחוק הבנקאות 12א בנק ישראל עם כניסתו לתוקף של תיקון מס' בהם. עוד נטען, כי על פי חוזר שהוצי

(, רשאי תאגיד בנקאי לגבות עבור משלוח חוק הבנקאות)להלן: 2007-)שירות ללקוח(, התשס"ז

הודעת סוויפט רק את החזר ההוצאה. כלומר, הבנק אינו רשאי לגבות עמלה בגין ביצוע הפעולה, אלא

הוצאות שהוציא במשלוח הודעת הסוויפט. הואיל וההוצאה רק לדרוש מהלקוח לשפותו עבור ה

למשלוח הודעת סוויפט נמוכה בהרבה מהעמלה הנגבית בפועל, על הבנק להשיב ללקוחות את העמלות

ששולמו.

העיקרון שנקבע בתיקון מס'

ט)א( לחוק 9רק עבור שירותים המנויים ברשימה סגורה שנקבעה על ידי נגיד בנק ישראל )סעיף

הבנקאות(.

ט)א( מפורסם בכללי הבנקאות )שירות ללקוח( 9התעריפון המלא שנקבע מכוח הוראת סעיף .13

(. מצאתי כי באף אחד מחלקי התעריפון אין כללי העמלות)להלן: 2008-)עמלות(, התשס"ח

התייחסות מפורשת לעמלות בשל משלוח הודעות סוויפט או הודעות דומות. גם התעריפונים

-לתעריפון 11משלוח הודעות סוויפט בעסקאות יבוא, ולכאורה, פרק המצומצמים אינם עוסקים ב

הוצאות צד שלישי, הוא החלק הרלבנטי לגביית תשלום עבור הודעת סוויפט, שהרי עיקר השירות

מתמקד בשימוש במסלקת המסרים של תאגיד סוויפט.

ויסולי וגב' קרינגל נותרה על כנה.

בהתנגדות נטען, כי אי מסירת מלוא הפרטים )קרי, הגשת התצהירים לעיני בית המשפט

לתקנות תובענות 12לחוק וסעיף 19-18בלבד( מנוגדת לעקרון פומביות הדיון, וכן להוראות סעיפים

הירים הנוגעים לכל הפרטים המהותיים של הסדר , המורים על הגשת תצ2010-ייצוגית, התש"ע

הפשרה. עוד נטען, כי הותרת התצהירים חסויים מסכלת את האפשרות המעשית להתנגד להסדר.

המתנגדים הוסיפו וטענו, כי כשם שבית משפט זה הורה על העברת הנספחים הסודיים לעיונה

טים לציבור על מנת שיוכלו לקבל של היועצת המשפטית לממשלה, כך יש להורות על מסירת הפר

החלטה מושכלת אם להתנגד להסדר המוצע, אם לאו.